
 
2024 年 11 月 11 日  

 

各  位 
 

大阪府東大阪市長堂 1‐8‐28  

ヴェル・ノール布施 1804 

株式会社シティーリバー  

TEL 06-6732-4016 
 

 

当社運営店舗における火災発生に関するお詫びとお知らせ 
 

 

当社が運営する「鳥貴族 深江橋店」 において、下記のとおり火災事故が発生いたしました。

日頃よりご利用いただいておりますお客様及び近隣の皆様、関係者の皆様に多大なご迷惑とご

心配をおかけしましたことをお詫び申し上げます。 

 

 

記 
 
１．概 要  

（１）発生日時  出火：2024 年 11 月 10 日 午前０時 15 分頃 

（２）発生場所  鳥貴族 深江橋店 大阪市東成区深江北二丁目４番 31 号 

 

 

２．本件に関するお問合せ窓口 

株式会社シティーリバー  

TEL 06-6732-4016 

（受付時間：10：00～17：00、土・日・祝日を除く） 

 

 

お客様及び近隣の皆様、関係者の皆様に多大なご迷惑とご心配をおかけしましたことをお詫

び申し上げます。管理体制の一層の強化に努め、再発防止に万全を尽くしてまいります。 

 

 

以 上 


